
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Vedoucí Lokomotiva České Budějovice doma porazila 

druhý Sokol Chotoviny 5:3 a o 48 kuželek a zajistila si 3 kola 

před koncem soutěže celkové vítězství. Sokol porážka odsunula 

na 3. příčku. Osmá TJ Nové Město na Moravě hostila třetí KK 

PSJ Jihlava B. Zápas byl vyrovnaný, ale hosté porazili o 63 

kuželek více než domácí, v nejlepším náhozu kola (2712), což jim 

vyneslo vítězství 3:5. Domácí zůstali na 8. příčce, hosté 

postoupili na 2. příčku. Čtvrtý Start Jihlava porazil doma devátý 

Slovan Jindřichův Hradec vysoko 7:1 a o 229 kuželek, když 

hostům povolil čestný bod až v posledním duelu. Domácí zůstali 

na 4. příčce, hosté sestoupili na 11. příčku. Pátý Slavoj Žirovnice 

hostil doma jedenáctou Jiskru Nová Bystřice A. Slavoj opět potvrdil, že v současné době není v optimální 

formě, a prohrál 2:6 a o 5 kuželek. Slavoj zůstává na 5. příčce, Jiskra postoupila na 10. příčku. Desátá TJ 

Třebíč B hostila šestý Sokol Slavonice. Úvodní dva dvouduely skončily smírně 1:1, takže stav před posledním 

dvouduelem byl 2:2, ale 36 kuželek pro hosty. Domácí v posledním dvouduelu zabrali, vyhráli ho 2:0 a o 52 

kuželek, což jim stačilo k vítězství 6:2 a o 16 kuželek. Domácí postoupili na 9. příčku, hosté zůstali na 6. 

příčce. Předposlední Jiskra Nová Bystřice B hostila sedmý Centropen Dačice D. Domácím vyšel výborně tah 

s postavením dvou žen do úvodního dvouduelu. Obě ženy zahráli výborně (474, 471) a vyhráli úvodní 

dvouduel 2:0 a o 81 kuželek, čímž nasměrovali svůj tým k celkové výhře. Druhý dvouduel skončil smírně 1:1, 

ale hosté v něm porazili o 14 kuželek více. Stav před posledním dvouduelem byl tedy 3:1 a 67 kuželek pro 

domácí. Hosté ho vyhráli 0:2 a o 44 kuželek, což na body nestačilo. Domácí vyhráli 5:3 a o 23 kuželek. 

Domácí, i přes vítězství, zůstali na předposledním místě, od klidných vod je ale místo 5 bodů dělí body 3. 

Hosté zůstali na 7. příčce. Poslední Spartak Pelhřimov hostil dvanáctou TJ Nová Včelnice. Domácí vyhrály 

dva úvodní dvouduely 2:0 o 72 a 35 kuželek, čímž si vytvořili náskok 4:0 a 107 kuželek do posledního 

dvouduelu. Hosté už mohli bojovat pouze o remízu. Hosté sice poslední dvouduel vyhráli 0:2 a o 45 kuželek, 

což jim na bod nestačilo. Domácí tedy naprosto zaslouženě zvítězili 6:2 a o 62 kuželek, ale i přes výhru 

zůstávají poslední. Od klidných vod, v kterých se nachází jejich dnešní soupeř, je místo 6 bodů dělí body 4. 

Vzhledem k domu, že se už rozdává pouze 6 bodů… Hosté i přes prohru zůstávají na 12. nesestupové příčce. 

Nejlepší výkon tohoto kola podal KK PSJ Jihlava B, který na novoměstských drahách porazil 2712 

kuželek. K tomuto výkonu velkou měrou přispěl Jan Ševela, který porazil vynikajících 508 kuželek, což byl 

nejlepší výkon jednotlivce tohoto kola. 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Sokol Chotoviny 5:3 2544-2496 (6:6) 22.03. 

TJ Třebíč B -  TJ Sokol Slavonice 6:2 2519-2503 (6:6) 21.03. 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 2:6 2651-2656 (6:6) 21.03. 

TJ Nové Město na Moravě -  KK PSJ Jihlava B 3:5 2649-2712 (5:7) 22.03. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  TJ Centropen Dačice D 5:3 2628-2605 (5,5:6,5) 21.03. 

TJ Start Jihlava -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 7:1 2639-2410 (10:2) 22.03. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Nová Včelnice 6:2 2548-2486 (8:4) 21.03. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Lokomotiva České Budějovice  23 18 1 4 123,5:60,5 151,0:125,0 2603 37 

 2. (3) KK PSJ Jihlava B 23 14 1 8 104,0:80,0 153,5:122,5 2581 29 

 3. (2) TJ Sokol Chotoviny  23 12 4 7 104,0:80,0 160,0:116,0 2603 28 

 4. (4) TJ Start Jihlava  23 12 3 8 99,5:84,5 140,0:136,0 2569 27 

 5. (5) KK Slavoj Žirovnice  23 11 2 10 98,5:85,5 155,0:121,0 2602 24 

 6. (6) TJ Sokol Slavonice  23 11 2 10 94,5:89,5 138,0:138,0 2563 24 

 7. (7) TJ Centropen Dačice D 23 11 1 11 92,5:91,5 150,5:125,5 2587 23 

 8. (8) TJ Nové Město na Moravě  23 11 1 11 91,0:93,0 138,0:138,0 2583 23 

 9. (10) TJ Třebíč B 23 10 0 13 89,5:94,5 129,5:146,5 2580 20 

 10. (11) TJ Jiskra Nová Bystřice A 23 9 2 12 86,5:97,5 128,0:148,0 2582 20 

 11. (9) TJ Slovan Jindřichův Hradec  23 10 0 13 85,5:98,5 125,0:151,0 2464 20 

 12. (12) TJ Nová Včelnice  23 9 0 14 75,0:109,0 128,5:147,5 2536 18 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  2233  
22001133--22001144 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 13. (13) TJ Jiskra Nová Bystřice B 23 7 1 15 74,0:110,0 117,5:158,5 2527 15 

 14. (14) TJ Spartak Pelhřimov  23 7 0 16 70,0:114,0 117,5:158,5 2541 14 

 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2544 5:3 2496 TJ Sokol Chotoviny 

   (6:6) 

 VOLTR Martin 440 2:0 387 NOVÝ Michal 

 ČERNÝ Pavel 444 1:1 445 KŘEMEN Petr 

 REBAN Jiří 413 0:2 436 HEIN Zbyněk 

 HEJBAL Milan 419 1:1 405 VACKO Miroslav 

 SÝKORA Jan 429 1:1 423 FILIP Miloš 

 BLÁHA Jiří 399 1:1 400 BERVIDA Luboš 

Poslední krok udělán :) Do Budějc dnes přijely Chotoviny. Po jeho dvou předchozích venkovních zápasech 

jsme je přivítali především s přáním, aby se zápas odehrál bez poruchy stavěčů :):) Modrobílí nastupovali se 

snahou proměnit první "mečbol" znamenající postup do ligy, nicméně s vědomím, že chotovinští to na zdejších 

drahách umí. A o tom, že tomu tak je, odpovídaly i jednotlivé duely. Podobu rozdílového skore zápasu dal hned 

na úvod Maťa, jenž přehrál v dorážce trápícího se Michala, ostatní zápasy byly vyrovnané a rozhodovaly se až 

v posledních hodech. Ani dnes nebyly k vidění nijak oslnivé výkony, po výhře 5:3 se však Lokomotiva 

definitivně stává vítězem letošního ročníku Divize-jih a raduje se z postupu do KLM :) Z ČB JB :)  

rozhodčí: BLÁHA Jiří 

diváků: 12 

utkání trvalo: 2:40 

 

 TJ Třebíč B 2519 6:2 2503 TJ Sokol Slavonice 

   (6:6) 

 KASÁČEK Radek 424 2:0 390 DOLEŽAL Zdeněk 

 MYŠKA Martin 390 0:2 453 BLAŽEK Pavel 

 ZEMAN Aleš 417 1:1 430 HOLUB Zdeněk 

 UHLÍŘ Karel 447 1:1 441 ONDRÁK Jiří ml. 

 DOBEŠ Jan 407 1:1 376 DOSTÁL Michal (*) 

 NOVOTNÝ Mojmír 434 1:1 413 BOROVSKÝ Rudolf 

Situace v tabulce nutila třebíčské po delší odmlce opět bodovat, což se nakonec povedlo, ovšem cesta k 

úspěchu byla více než trnitá. Zahajovací dvojice obou družstev byly jako den a noc, domácí Radek přehrál 

trápícího se Zdeňka H. (424:390), naopak Martin zrovna neměl nejvydařenější kuželkářský den a proti výborně 

hrajícímu Pavlovi neměl špetku naděje (390:453). 1:1 a ztrácíme 29 klacků. Středáci poté předvedli mnohem 

vyrovnanější souboje. Zdeněk H. utekl Aldovi až ke konci druhé dorážky a vybojoval slavonickým druhý bod 

(417:430), Karel s Jirkou byli celý zápas jako na houpačce a po sto hodech skončilo kyvadlo naštěstí na 

třebíčské straně (447:441). 2:2 a ztrácíme 36 klacků. Recept na třebíčskou dráhu č. 2 slavoničtí Michal ani 

střídající Jirka nenašli a domácí Honza tak k bodu přišel velmi levně (407:376). Potřebné kolky k obratu přidal 

i Mojmír, když přehrál Rudu (434:413). Celkové skóre 6:2 rozhodně nereprezentuje obraz hry a domácí dobře 

vědí, že předvedený výkon měl ke spokojenosti hodně daleko. 

 

střídání: od 20. hodu: DOSTÁL Michal + SVOBODA Jiří 

rozhodčí: HORÁK Lubomír 

diváků: 5 

utkání trvalo: 2:30 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 KK Slavoj Žirovnice 2651 2:6 2656 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (6:6) 

 RYŠAVÝ Pavel 437 0:2 467 HAVLÍČEK Jan 

 KOŽICH František 467 2:0 427 VRECKO Martin 

 BAŠTA Daniel 451 1:1 472 TOMEK Petr 

 BUREŠ Jan 417 1:1 423 PÝCHA Martin 

 HRIC Pavel 452 1:1 427 BAUDYŠ Jan 

 KOČOVSKÝ Libor 427 1:1 440 BĚHOUN Jaroslav 

 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 7 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Nové Město na Moravě 2649 3:5 2712 KK PSJ Jihlava B 

   (5:7) 

 HLISNIKOVSKÝ Petr 423 2:0 421 STRNAD Luboš 

 KUBĚNA František 443 0:2 508 ŠEVELA Jan 

 ŠKODA Pavel 446 0,5:1,5 449 BENEDIKT Petr 

 TOPINKA Zdeněk 465 1:1 456 DVOŘÁK Vladimír 

 LOUČKA Jiří 426 0,5:1,5 440 ŠVEHLÍK Zdeněk 

 HLISNIKOVSKÝ Karel 446 1:1 438 FÜRST Tomáš 

 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 2 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2628 5:3 2605 TJ Centropen Dačice D 

   (5,5:6,5) 

 BUDOŠOVÁ Radka 474 2:0 398 HACK Miroslav 

 FILAKOVSKÁ Gabriela 471 1:1 466 VOJTÍŠEK Petr 

 IVAN Josef 431 2:0 403 MATOUŠ Jiří 

 CHVÁTAL Marek 407 0:2 449 KOLÁŘ Miroslav 

 STRÁNSKÝ Radek 432 0,5:1,5 440 KŘÍŽEK Miloš 

 DUBENSKÝ Václav 413 0:2 449 POSPÍCHAL Zdeněk 

 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 18 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Start Jihlava 2639 7:1 2410 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (10:2) 

 MUTL Pavel 437 2:0 373 OPL Jaroslav 

 VOTAVA Petr 448 2:0 411 LÍSKOVEC Stanislav 

 LUKŠANDERL Jiří 466 2:0 420 NOVÁK Martin 

 POSPÍCHALOVÁ Vendula 431 2:0 397 BEŤÁK Emil 

 BERKA Miroslav 440 2:0 365 HENDRYCH Milan 

 VOTAVA Martin 417 0:2 444 ŠTIPL Vladimír 

Do utkání vstoupili domácí s velkým množství hráčů na Marodce, hosté zase s hráči, kteří nespali ... Od 

začátku se lépe dařilo domácím, především díky velkému množství hodovek, kterými své výkony vylepšovali. 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Jediný bod, který hosté vybojovali, získal Vláďa Štipl, když poráží domácího Martina, který na posledním 

šestém místě zahrál silně podprůměrný výkon. (MV) 

 

rozhodčí: VOTAVA Martin 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Spartak Pelhřimov 2548 6:2 2486 TJ Nová Včelnice 

   (8:4) 

 FUČÍK Josef 433 2:0 375 DOMIN Pavel 

 BÍNA Petr 423 2:0 409 PIVKO Tibor 

 JANTAČ Jaroslav 419 1:1 414 ŠVEJDA Vlastimil 

 DAVID Radek 444 1:1 414 MAREK Tomáš 

 SCHINDLER Ota 402 1:1 427 KLÍMA Vladimír 

 NOVOTNÝ Václav 427 1:1 447 TYŠER Martin 

 

rozhodčí: VYTISKOVÁ Zdeňka 

diváků: 45 

utkání trvalo: 2:30 

 

Starty náhradníků: 

3. start: ŠVEHLÍK Zdeněk (PSJ Jihlava, 09147), BAŠTA Daniel (Žirovnice, 22817), HLISNIKOVSKÝ 

Petr (N. Město, 19400) 

2. start: HRIC Pavel (Žirovnice, 22818), NOVÝ Michal (Chotoviny, 02878), JANTAČ Jaroslav 

(Pelhřimov, 22179) 

1. start: BUDOŠOVÁ Radka (N. Bystřice, 14181), FILAKOVSKÁ Gabriela (N. Bystřice, 11144), KLÍMA 

Vladimír (N. Včelnice, 05447), FILIP Miloš (Chotoviny, 05517) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 465,3 12 / 12 

 2. KOŽICH Jakub Žirovnice  460,5 8 / 11 

 3. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 458,4 11 / 12 

 4. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 456,6 10 / 12 

 5. VOLTR Martin Lok. Č.B.  455,0 10 / 11 

 6. HRSTKA Libor Chotoviny  450,5 10 / 12 

 7. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  446,7 10 / 11 

 8. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 446,1 11 / 12 

 9. BARTOŇ Jan Chotoviny  444,9 11 / 12 

 10. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  443,9 8 / 11 

 11. HEIN Zbyněk Chotoviny  442,9 10 / 12 

 12. DOBEŠ Jan Třebíč B 441,1 8 / 12 

 13. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 440,6 9 / 12 

 14. PIVKO Tibor N. Včelnice  439,9 11 / 13 

 15. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 439,6 9 / 11 

 16. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  439,2 12 / 13 

 17. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  438,6 10 / 11 

 18. ŠKODA Pavel N. Město  438,3 11 / 11 

 19. CUKR Jan Jin.Hradec  438,1 11 / 12 

 20. TOMEK Petr N. Bystřice A 438,0 10 / 12 

 21. VOTAVA Martin St. Jihlava  437,8 11 / 11 

 22. BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 437,1 8 / 12 

 23. KANTOR Vladimír Třebíč B 436,5 8 / 12 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 24. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 436,5 8 / 12 

 25. KOŽICH František Žirovnice  435,5 11 / 11 

 26. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  435,1 9 / 11 

 27. TOPINKA Zdeněk N. Město  434,8 11 / 11 

 28. VOTAVA Petr St. Jihlava  434,4 11 / 11 

 29. TYŠER Martin N. Včelnice  434,1 11 / 13 

 30. HACK Miroslav Dačice D 434,1 11 / 12 

 31. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 433,7 10 / 12 

 32. FOŘTER Jan Chotoviny  433,4 9 / 12 

 33. DOSTÁL Michal Slavonice  433,3 12 / 13 

 34. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 433,0 9 / 12 

 35. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 433,0 10 / 12 

 36. ČEKAL Miroslav Žirovnice  432,6 11 / 11 

 37. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 431,8 11 / 12 

 38. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 431,6 12 / 12 

 39. MIKO Michal N. Město  430,8 9 / 11 

 40. DOMIN Pavel N. Včelnice  430,4 11 / 13 

 41. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  429,8 11 / 11 

 42. KASÁČEK Radek Třebíč B 429,6 11 / 12 

 43. KŘEMEN Petr Chotoviny  429,6 10 / 12 

 44. BÍNA Petr Pelhřimov  429,3 8 / 11 

 45. KUBĚNA František N. Město  428,6 11 / 11 

 46. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 428,6 9 / 11 

 47. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 428,5 9 / 12 

 48. BERVIDA Luboš Chotoviny  428,4 10 / 12 

 49. REBAN Jiří Lok. Č.B.  427,8 11 / 11 

 50. HOLUB Zdeněk Slavonice  426,9 13 / 13 

 51. SCHINDLER Ota Pelhřimov  426,7 10 / 11 

 52. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  425,9 11 / 11 

 53. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  425,3 11 / 11 

 54. MYŠKA Martin Třebíč B 425,2 11 / 12 

 55. PÝCHA Martin N. Bystřice A 425,2 10 / 12 

 56. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  424,0 12 / 13 

 57. BUREŠ Jan Žirovnice  423,6 10 / 11 

 58. LOUČKA Jiří N. Město  423,4 10 / 11 

 59. MUTL Pavel St. Jihlava  422,9 10 / 11 

 60. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 422,6 11 / 11 

 61. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  422,4 10 / 12 

 62. IVAN Josef N. Bystřice B 422,2 9 / 11 

 63. FUČÍK Josef Pelhřimov  422,2 10 / 11 

 64. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  421,8 10 / 11 

 65. PECHA Karel Pelhřimov  421,5 10 / 11 

 66. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 421,4 9 / 11 

 67. VACKO Miroslav Chotoviny  420,7 9 / 12 

 68. ONDRÁK Jiří ml. Slavonice  420,7 11 / 13 

 69. TOMAN Petr Třebíč B 420,3 9 / 12 

 70. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  420,1 10 / 11 

 71. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  419,3 10 / 12 

 72. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 418,6 8 / 11 

 73. DAVID Radek Pelhřimov  417,6 10 / 11 

 74. MAREK Tomáš N. Včelnice  417,5 10 / 13 

 75. MATOUŠ Jiří Dačice D 411,7 9 / 12 

 76. BERKA Miroslav St. Jihlava  411,4 11 / 11 

 77. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  407,0 11 / 12 

 78. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 403,3 8 / 12 

 79. OPL Jaroslav Jin.Hradec  397,6 12 / 12 

 80. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  383,4 10 / 12 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  BUDOŠOVÁ Radka N. Bystřice B 474,0 1 / 11 

  FILAKOVSKÁ Gabriela N. Bystřice B 471,0 1 / 11 

  STLOUKAL Miloš N. Město  459,8 2 / 11 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  455,0 2 / 11 

  ŠVÉDA David Žirovnice  453,0 1 / 11 

  DOBEŠ Petr Třebíč B 449,0 1 / 12 

  HRIC Pavel Žirovnice  446,5 1 / 11 

  BÍNA Petr Pelhřimov  446,0 1 / 11 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 444,1 6 / 12 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  442,7 3 / 11 

  BLATNÝ Lubomír Třebíč B 440,0 1 / 12 

  ŠEBEK Josef N. Město  434,5 2 / 11 

  CAHA František Třebíč B 433,9 7 / 12 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 432,1 5 / 12 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  432,0 2 / 11 

  VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  431,0 1 / 13 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  430,2 3 / 11 

  BLAŽEK Pavel Slavonice  430,0 6 / 13 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  428,1 4 / 12 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  427,9 5 / 11 

  SVOBODA Jiří Slavonice  427,6 5 / 13 

  VINTR Jan Pelhřimov  427,0 1 / 11 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  427,0 1 / 13 

  TOMAN Lukáš Třebíč B 426,0 1 / 12 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  425,8 6 / 11 

  UHLÍŘ Karel Třebíč B 424,8 5 / 12 

  ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 424,5 4 / 12 

  VÁŇA Tomáš Žirovnice  424,0 1 / 11 

  PIVKO Kamil N. Včelnice  423,6 5 / 13 

  NENTVICH Bohumil Pelhřimov  423,3 5 / 11 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  423,1 8 / 13 

  FILIP Miloš Chotoviny  423,0 1 / 12 

  HORÁK Lubomír Třebíč B 423,0 1 / 12 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 422,8 4 / 12 

  BENDA Jaroslav Pelhřimov  422,0 1 / 11 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  421,8 2 / 11 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 420,4 3 / 12 

  ONDRÁK Jiří st. Slavonice  420,4 8 / 13 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 419,6 6 / 12 

  JANŮ Jan Pelhřimov  419,5 2 / 11 

  SOUKUP Karel N. Bystřice B 418,0 1 / 11 

  TUČEK Jiří Žirovnice  417,0 2 / 11 

  LOSKOT Karel N. Bystřice A 416,6 7 / 12 

  MUTL Pavel St. Jihlava  416,0 1 / 11 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 11 

  JANTAČ Jaroslav Pelhřimov  415,8 2 / 11 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  414,2 5 / 13 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  412,7 8 / 13 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  412,3 6 / 13 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 411,8 6 / 12 

  STRÁNSKÝ Jiří N. Bystřice B 410,0 1 / 11 

  SOUKUPOVÁ Lenka N. Bystřice B 410,0 1 / 11 

  KASÁČEK Jaroslav Třebíč B 409,5 2 / 12 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  409,5 2 / 11 

  PRKNA Lukáš Dačice D 408,8 2 / 12 

  MATULA Ondřej PSJ Jihlava B 407,0 2 / 12 

  NOVÁK Martin Jin.Hradec  406,5 5 / 12 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  VRECKO Luboš N. Bystřice B 406,2 7 / 11 

  DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava  406,0 1 / 11 

  RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  405,0 1 / 11 

  SMAŽIL Josef Slavonice  404,0 1 / 13 

  BLÁHA Aleš N. Bystřice B 398,0 2 / 11 

  NOVÝ Michal Chotoviny  397,5 2 / 12 

  LINHART Libor Pelhřimov  390,0 1 / 11 

  MUSEL Vlastimil Dačice D 390,0 1 / 12 

  HÁNA František N. Včelnice  387,0 1 / 13 

  TERBL Pavel Dačice D 386,0 3 / 12 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  381,0 1 / 12 

  VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  371,0 1 / 11 

  ŠKODOVÁ Marie Jin.Hradec  365,0 1 / 12 

Nejbližší zápasy:  

24. kolo 

28.03.14 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ Spartak Pelhřimov 
28.03.14 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Start Jihlava 
28.03.14 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Jiskra Nová Bystřice B 
28.03.14 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Nové Město na Moravě 
29.03.14 so 12:30 KK PSJ Jihlava B - KK Slavoj Žirovnice 
28.03.14 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - TJ Třebíč B 
28.03.14 pá 19:30 TJ Sokol Slavonice - TJ Lokomotiva České Budějovice 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://

